gtz

Montag,
Dienstag,
Donnerstag,
Sonntag,
Montag,
Donnerstag,
Freitag,
Dienstag,
Donnerstag,
Freitag,
Freitag,
Montag,

Donnerstag,

Veranstaltungen November

03.
04.
06.
09.
10.
13.
14.
18.
20.
21.
21.
24.

27.

November

November

November

November

November

November

November

November

November

November

November

November

November

15.00 Uhr

15.00 Uhr

14.45 Uhr

10.30 Uhr

15.00 Uhr

14.45 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

14.45 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

14.00 Uhr

14.45 Uhr

Kino im Saal

/A
Geschichtenerzahlerin "/

Musik & Singen in AT

Gedenkfeier
mit Pfrn. R. Hesse

Kino im Saal
Musik & Singen in AT
Museumskoffer in AT

N
Geschichtenerzahlerin ™
Musik & Singen im Saal
Kath. Gottesdienst
Geburtstagsfeier

Zibelemarit in der Cafeteria

Musik & Singen im Saal

Auch Gaste sind herzlich eingeladen



